ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 4
ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                    10.03.2022г.

СЕГОДНЯ  В НОМЕРЕ:

                1. Резолюция  публичных слушаний по проекту решения Верхнеингашского сельского Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.
                 2.Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 10.03.2022 № 3 «Об утверждении Стандарта организации объектов дорожного сервиса на территории Верхнеингашского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]
                          Тираж 50экземпляров, орган   издания администрация Верхнеингашского сельсовета с.Верхний Ингаш
                          ул. Центральная, 138  Ответственная за выпуск Дорошкевич Е

РЕЗОЛЮЦИЯ
О публичных слушаний по проекту решения Верхнеингашского сельского Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  10.03.2022года
    Обсудив проект решения Верхнеингашского сельского Совета депутатов о внесении изменений и дополнений  в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края   РЕШИЛИ:
          1.Рекомендовать депутатам Верхнеингашского сельсовета принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края следующего содержания:

Председатель сельского Совета депутатов                             К.К.Рамазанов

Глава Верхнеингашского сельсовета                                       П.Г.Солдатенко